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Podstawka regulowana Spacetronik
SPR-212MB

Cena 352,49 zł

Numer katalogowy OUT_0661

Kod EAN 5903031061390

Opis produktu
  

Podstawka na biurko z regulacją wysokości Spacetronik
SPR-212MB

Pracujesz w biurze? A może po prostu zdarza Ci się często siedzieć przy biurku? Niezależnie od tego, czy to przy pracy, nauce czy też w trakcie relaksu. Zapewne, więc nie jest Ci obcy ból pleców po
całym dniu spędzonym przy biurku. A co jeżeli istnieje łatwe rozwiązanie, by zwalczyć niewygodę? Pomocną dłoń wyciąga do Ciebie podstawka na biurko z regulacją wysokości Spacetronik
SPR-212MB. Została wyposażona w 6 poziomów wysokości, tak, by każdy mógł dopasować ją do własnych preferencji. Dzięki temu zyskasz możliwość zmiany trybu pracy pomiędzy siedzącym a
stojącym. Przełoży się to zdecydowanie korzystnie na Twoje zdrowie.

Dopasuj podstawkę idealnie do swoich potrzeb
Podstawka pod laptopa SPR-212MB zapewnia Ci 6 poziomów wysokości. Wszystko po to, żebyś mógł ją dopasować idealnie do swoich potrzeb. Dzięki temu będziesz mógł ze spokojem siedzieć i
oglądać ulubiony serial przy opuszczonej podstawce. Tylko po to, by po zakończonym seansie ją unieść. W spokoju będziesz mógł popracować na stojąco nad esejem na studia. Korzystaj ze wszystkich
zalet, jakie daje praca stojąco-siedząca (Sit-Stand).

Ultra cienka nadstawka na biurko SPR-212MB
Nadstawka na biurko SPR-212MB cechuje się ultra cienką budową. Grubość po złożeniu wynosi tylko 45 mm. Z tego 15 mm to sam blat nadstawki. Dzięki temu, gdy nie korzystasz z nadstawki, nie
będzie ona przesadnie rzucała się w oczy. Jej stylowy wygląd sprawi, że nie będziesz musiał wybierać pomiędzy komfortem pracy a wyglądem Twojego pokoju.

Idealna do pracy, nauki i relaksu
Codziennie wszyscy spędzamy w pozycji siedzącej sporo czasu. Powinniśmy, więc zadbać o stosowanie się do zasad ergonomii. Jedną z nich jest fakt, zmiany pozycji ze stojącej na siedzącą i na
odwrót. Przełoży się to pozytywnie na nasze zdrowie. Regulowana podstawka pod laptopa sprawdzi się doskonale. Niezależnie do tego, do jakiego celu będziesz chciał ją wykorzystać. Bez różnicy czy
potrzebujesz jej do ergonomicznej pracy, skuteczniejszej nauki czy też do relaksu. Ciesz się korzyściami płynącymi z ergonomii już dzisiaj.

Zadbaj o swoje zdrowie z podstawką pod laptopa
Lekarze na całym świecie są zgodni. Zbyt długie przebywanie w pozycji siedzącej ma negatywny wpływ na nasze zdrowie. Dlatego też 8-godzinna praca w biurowym fotelu może negatywnie odbić się na
Twoim samopoczuciu. Według najnowszych danych najbardziej zdrowym rozwiązaniem w biurowej przestrzeni jest połączenie pracy stojącej z siedzącą. Powinno to odbywać się na przemian:
-1 godzina pracy na siedząco,
-15 minut pracy na stojąco.
Takie rozwiązanie pozwoli Ci zdecydowanie zmniejszyć ryzyko wystąpienia złego samopoczucia. Zniwelujesz ryzyko pojawienia się takich objawów jak ból pleców, ból kończyn czy też
problemy z krążeniem. Wszystko to będziesz w stanie osiągnąć dzięki zastosowaniu podstawki na biurko Spacetronik SPR-212MB. Za pomocą małej dźwigni, wyposażonej w sprężynę spiralną, bez
problemu dostosujesz jej wysokość do swojego wzrostu. Łatwo, szybko i przyjemnie zmienisz pozycję, w jakiej pracujesz. Z nadstawką na biurko Spacetronik SPR-212MB zadbasz o zdrowie już dzisiaj.

Wytrzymała budowa
Nadstawka została wykonana z połączenia płyty pilśniowej, PCV, stali, aluminium i tworzywa sztucznego. Dzięki temu zapewnia Ci wysoką wytrzymałość odporną na codzienne użytkowanie.
Dodatkowo masz gwarancje maksymalnej nośności, aż 8 kilogramów. Nadstawka ma wymiary 670×470×45~405 mm. Natomiast silikonowe podkładki dbają o to, by nadstawka nie
przemieszczała się po biurku. Jednocześnie chronią je przed zarysowaniem. Dodatkowo blat nadstawki jest odporny na zachlapanie. Możesz więc codziennie cieszyć się wszystkimi korzyściami, jakie daje
ergonomiczna praca. Nie musisz przy tym się martwić, że twoja nadstawka zbyt szybko się zużyje.
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Poziomy wysokości
W trosce o Twoje zdrowie i wygodę podstawka pod laptopa została wyposażona w 6 poziomów wysokości. Dzięki temu ustawisz ją pod swój własny wzrost. Poziomy wysokości, w które została
wyposażona nadstawka na biurko to:
-45 mm,
-215 mm,
-265 mm,
-305 mm,
-365 mm,
-405 mm.
Odkryj pracę biurową zupełnie na nowo z nadstawką na biurko Spacetronik SPR-212MB.
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